
UCHWAŁA  NR 5973/2022 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA  15 grudnia 2022r. 
 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie lokalu przez Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 
         Dualnego i Zawodowego w Kaliszu. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa                   
(Dz. U. z 2022r., poz. 2094) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na użyczenie przez Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego                              
i Zawodowego w Kaliszu do 31 grudnia 2025r., lokalu o powierzchni 257,17 m2 zlokalizowanego 
na I piętrze w budynku Centrum położonym na nieruchomości w Kaliszu przy ul. Nowy Świat 13,  
oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 044 Czaszki, arkusz mapy 1, działka nr 91/5 o pow. 
879 m2 dla której Sąd Rejonowy w Rawiczu prowadzi księgę wieczystą KW PZ1A/00068095/4 
stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego.  

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i Dyrektorowi Centrum Wsparcia 
Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu. 
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5973/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 15 grudnia 2022r. 

 
 
 

Nieruchomość położona w Kaliszu przy ul. Nowy Świat 13, opisana w § 1 uchwały, stanowi 

własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu, na podstawie decyzji                                              

DG-7741.1.126.2021 z dnia 17 marca 2022r.  

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu, 

zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na użyczenie lokalu zlokalizowanego na I piętrze                      

w budynku Centrum na rzecz Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu na czas                     

do 31 grudnia 2025r.  

Centrum Wsparcia Rzemiosła wraz z przejęciem w trwały zarząd nieruchomości                                

po Publicznej Bibliotece Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej w Kaliszu weszło w prawa                            

i obowiązki, i przejęło umowę użyczenia lokalu na rzecz Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu, która obowiązuje do 31 grudnia 2022r.  

Przedmiotowe pomieszczenia ROPS będzie wykorzystywał na cele biurowo - usługowe,                                         

w szczególności na prowadzenie Wielkopolskiego Ośrodka Adopcyjnego w Kaliszu i Centrum 

Integracji Cudzoziemców w Kaliszu.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 


